
Energiaa säästävä 5.5mm Euro heijastava lasi valmistajan

Heijastava lasi kutsutaan myös pinnoitettu lasi. Se on valmistettu kirkas float lasi päällystetty tai
pinnoitettu yksi kerros kerrokset tai usean metallia, seoksen tai metallinen yhdiste filmien muuttaa optinen
lasi-ominaisuuden ja vastaamaan erityisiä vaatimuksia. Lämpöä heijastava wall lasi on tärkeä materiaali
moderni rakennus.

Heijastava lasi tyyppi:
Heijastava lasi eri tuloksiin se luokitellaan lämpöä heijastava lasi ja Low E heijastava lasi.

1. lämpöä heijastava lasi: Se lisätään yksi kerros tai useita kerroksia, kuten kromi, titaani tai
ruostumaton teräs lasipinnalla, joka tekee väri on kirkas ja korkea läpäisykyky näkyvää valoa. Lisäksi se
myös erittäin heijastava infrapuna ray ja UV-ray. Näin tiedetään auringonsuojauksen lasia käytetään
pääasiassa rakennus ja lasi.

2. Low E heijastava lasi: Se tehdä lisäämällä monikerroksinen kanssa pinnoitus metalleja, kuten hopeaa,
kuparia tai tin. Kiitos näistä hyvä suorituskyky, kuten: korkea läpäisykyky näkyvä valo, korkea heijastavuus
infrapuna ray, hyvä lämmön eristyksen suorituskyky, se on laajalti käytetty rakennusten ja ajoneuvot
kuten autot, laivat. Kuitenkin huono elokuva-vahvuuden se tehdään yleensä eristetty lasia.

5.5mm Euro heijastava lasi määrittely
** Saatavana paksuus: 4mm 5mm 5,5 mm 6mm 8mm 10mm
** Available size: 2140 * 3300mm, 2140 * 1650mm, 2250 * 1650mm, 2440 * 1650mm, 2250 * 3300mm
** Käytettävissä väri: tummanharmaa, Euro harmaa, Euro pronssia, F-vihreä, tummanvihreä,
tummansininen, Ford blue tumma pronssi jne.
Toimitus: se kestää 7-15 päivää tilauksen vahvistuksen jälkeen
Paketti: vahvasta vanerin kori jauhe välikerroksen

Syvä käsitellä 5,5 mm Euro harmaa heijastava lasi:
** 5,5 mm Euro harmaa karkaistu heijastava lasi
** 5,5 mm Euro harmaa laminoitu heijastava lasi
** 5,5 mm Euro harmaa eristetty heijastava lasi
* Monet muut

Laatustandardin
Kaikki lasi kohteen SHENZHEN JIMY LASI on tulossa sertifiointi. Kuten GB15763.3 Kiinan standard,
EN12543, eurooppalaisen standardin, ANSIZ97.1, amerikkalainen standardi ja AS \/ NZS2208, Australian
standardin.

5.5mm Euro harmaa heijastava lasi sovellus:
** Kevytulkoseinä
** Windows
** Ovet
** Väliseinä
** Lasi kaide
**Lasikatto
** Lasi näyttö
* Monet muut

5.5mm Euro harmaa heijastava lasi kuva

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Clear-Float-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Roof-Glass.htm


5.5mm heijastava tuotantolinjan




